
Fiche Horaire
Ligne : S6311 - BOULOC-ECOLE DE BOULOC

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S6311A01
Km en charge 26,39

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BOULOC Ch Fompigasse n°781 07:45
Rte Villaudric/Stade 07:48
Rte Villaudric/Ch Brugues/PCG/AB 07:50
Les Gourgues 07:52
Rte Villaudric/Ch Rollan/n°2236 07:54
Ch de Leret n°266 07:56
Ch Galère n°746/C6 07:58
Ch Binest n°965 08:01
Ch Brugues/n°2147 08:03
ABCDn1459 Peyrot 08:06
ABCDn1454 Boudoun 08:07
Ch Aynats n°171 08:08
Rte Vacquiers/Ch Aynats/AB/PCG 08:09
Rte Vacquiers/Ch Fontaynes/AB/PCG 08:11
Rte Vacquiers n°789 08:12
Le Mas de Coppelia 08:14
Rte Castelnau/Imp Gautiers/AHC 08:19
Ch St Pierre /Lot Cardillou 08:23
Ch St Pierre/Face n°420/Piste 08:24
Ch Moulin à Vent/Château d'eau/AB 08:28
Ch Bousquets/Rd-pt 08:30
Ch Bousquets/Imp Jardins 08:31
Ecole Elémentaire 08:35

Transporteur

AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME



Fiche Horaire
Ligne : S6311 - BOULOC-ECOLE DE BOULOC

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6311R01 S6311R01
Km en charge 27,59 27,59

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BOULOC Ecole Elémentaire 11:55 16:40
Ch Moulin à Vent/Château d'eau/AB 11:59 16:44
Ch Bousquets/Rd-pt 12:01 16:46
Ch Bousquets/Imp Jardins 12:02 16:47
Rte Castelnau/Imp Gautiers/AHC 12:06 16:51
Ch St Pierre /Lot Cardillou 12:10 16:55
Ch St Pierre/Face n°420/Piste 12:11 16:56
Ch Fompigasse n°781 12:16 17:01
Rte Vacquiers n°789 12:18 17:03
Le Mas de Coppelia 12:20 17:05
Rte Villaudric/Stade 12:22 17:07
Rte Villaudric/Ch Brugues/PCG/AB 12:24 17:09
Les Gourgues 12:26 17:11
Rte Villaudric/Ch Rollan/n°2236 12:28 17:13
Ch de Leret n°266 12:30 17:15
Ch Galère n°746/C6 12:32 17:17
Ch Binest n°965 12:35 17:20
Ch Brugues/n°2147 12:37 17:22
ABCDn1459 Peyrot 12:40 17:25
AB_Boudoun 12:41 17:26
Ch Aynats n°171 12:42 17:27
Rte Vacquiers/Ch Aynats/AB/PCG 12:43 17:28
Rte Vacquiers/Ch Fontaynes/AB/PCG 12:45 17:30

Transporteur

AUTOCARS ALTERNATIVE TOURISME


